Comune di Antrodoco



Provincia di Rieti

COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 77 del 14-06-2019

OGGETTO: RIMOZIONE DOSSI ARTIFICIALI VIA GARIBALDI

L'ANNO duemiladiciannove IL GIORNO quattordici DEL MESE DI giugno ALLE ORE 11:40 E SEGUENTI NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI MODI DI LEGGE, SI E'RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:

Guerrieri Alberto	Sindaco	Р
Cianca Ernestina	Ass.Vice sindaco	Р
Stocchi Bernardino	Assessore	А

- o PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALE
- o IL SEGRETARIO COMUNALE <u>DOTT. LINO MASSIMI</u> CONSTATATO IL NUMERO LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
- ASSUME LA PRESIDENZA <u>Ing. Alberto Guerrieri</u> NELLA QUALITA' DI **Sindaco** ED INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL'OGGETTO SU RIFERITO.

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA N.81 DEL 13-06-2019

Oggetto: RIMOZIONE DOSSI ARTIFICIALI VIA GARIBALDI

LA GIUNTA MUNICIPALE

Dato atto che in via Garibaldi di Antrodoco sono presenti da diversi anni dei rallentatori di velocità del tipo dossi artificiali costituiti da elementi prefabbricati;

Dato atto inoltre che via Garibaldi è una strada il cui ente proprietario è il Comune di Antrodoco;

Considerato che sono stati appena eseguiti in detta via dei lavori di sistemazione del manto stradale con rifacimento dell'asfalto nei tratti più deteriorati;

Ritenuto opportuno stante anche le condizioni di deterioramento di detti dossi procedere alla loro rimozione al fine di evitare problematiche per gli utenti della strada ed eventuali contenziosi assicurativi e giudiziari per l'ente;

Ritenuto pertanto opportuno dare indirizzo agli Uffici competenti di procedere alla rimozione dei rallentatori di velocità del tipo dossi artificiali costituiti da elementi prefabbricati presenti in via Garibaldi di Antrodoco;

- Visto il C.d.S. e il suo Regolamento di attuazione;
- Visto il D. Lgs. 18/08/2000, numero 267;

REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA VIGILANZA COMMERCIO E POLIZIA AMMINISTRATIVA

Cap. dott. Massimiliano Pasquali

REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA

Ing. Cristian Roscetti

REGOLARITA' CONTABILE

La presente proposta non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica – finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAG. MARIA LIBERATA FAINA

DELIBERA

per i motivi in premessa,

- Di dare indirizzo agli Uffici comunali competenti di procedere alla rimozione dei rallentatori di velocità del tipo dossi artificiali costituiti da elementi prefabbricati presenti in via Garibaldi di Antrodoco;
- Di demandare ai competenti Uffici l'adozione dei necessari provvedimenti;
- Di dichiarare, infine, con separata votazione, all'unanimità dei voti, il presente atto deliberativo immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134/4° del D.Lgs. n. 267/2000.

REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Massimiliano Ten. Pasquali

REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI

REGOLARITA' CONTABILE

La presente proposta non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica – finanziaria o sul patrimonio dell' Ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E to RAG. MARIA LIBERATA FAINA

IL Sindaco

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to DOTT. LINO MASSIMI

F.to Ing. Alberto Guerrieri

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 17-06-2019 e contestualmente trasmesso in elenco ai capigruppo consiliari ,con prot. n. 4960 del 17-06-2019.

ALBO PRET. N° 490

Lì 17-06-2019

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all'originale e si rilascia per uso Amministrativo e d'ufficio.

Il 17-06-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né divenuta esecutiva il

ai sensi dell' art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI